宁波二手车买卖合同(实用5篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？
下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了
解一下吧。

宁波二手车买卖合同篇一

身份证号：

现住新疆奇台县步行街天山旅馆，电话

受买人(乙方)：殷建峰，男、汉族、

身份证号：

现住奇台县阳光裕景，电话

一、甲方于20____年3月27日将该车交付乙方，即买卖成立。
双方交接车时当场对车检查，对车质量都无异议，自交付乙
方后再出现车质量问题甲方不承担责任。

二、该车自本日交付乙方以前发生的交通事故或自伤等原因
造成第三人、自己的人身、财产损害或电子违章等事故记录，
全部由甲方承担，自本车交付乙方后(即：20____年3月27日)
发生交通事故，造成第三人或自己人身、财产损失或电子违
章记录等事故记录全部由乙方承担。

三、本车辆双方约定总价款240000元(贰拾肆万元)，本合同
签字时当场付110000元(壹拾壹万元)，剩余130000(壹拾叁万
元)于公司过户完成后当场付清。

四、在公司的过户费用5000元(伍仟元)以下由乙方承担，如

超过5000元(伍仟元)以上以外的由甲方承担。

五、关于国家对客运车即本车燃油补贴20____年1月1日以前
归甲方所有，20____年1月1日以后归乙方所有。

六、如有一方违约必须向另一方交付违约金20____0元(贰万
元)。

七、本合同经双方签字后生效，一式两份甲乙双方各执一份。
甲方： 电话：

乙方： 电话：

20____年3月27日